
1

Jēzus Kristus ir pasaules 
gaisma, dzīvība un cerība

Māciet Svēto Rakstu 
pantus un citātus, 
kas vislabāk atbilstu 
māsu, kuras jūs 

apmeklējat, vajadzībām. Lieciniet 
par mācību. Uzaiciniet māsas, 
kuras jūs mācāt, dalīties tajā, ko 
viņas ir jutušas un mācījušās.

Kādā veidā Jēzus Kristus ir pasaules 
gaisma, dzīvība un cerība?

1. Nefija 17:13: „Un Es būšu  
arī jūsu gaisma tuksnesī; . . . tāpēc, 
kā jūs turēsit Manas pavēles, tā  
jūs tiksit vadīti uz apsolīto zemi;  
un jūs zināsit, ka jūs Esat Manis 
vadīti.”

Elders Dalins H. Ouks no Divpad-
smit Apustuļu kvoruma: „Jēzus 
Kristus ir pasaules gaisma un 
dzīvība. Caur Viņu viss ir radies. 
Dieva Tēva vadībā un atbilstoši 
Dieva Tēva iecerei, Jēzus Kristus  
ir Radītājs, gaismas avots un visu 
lietu dzīvība. . . .

Jēzus Kristus ir pasaules gais-
ma, jo Viņš ir gaismas avots, 
kas nāk no Dieva klātbūtnes, lai 
piepildītu izplatījuma bezgalību 
(D&C 88:12). Viņa gaisma ir pa-
tiesā gaisma, kas apgaismo katru 
cilvēku, kurš nāk pasaulē (D&C 

93:2). Viņa piemērs un Viņa mācī-
bas apgaismo ceļu, pa kuru mums 
ir jāiet. . . .

Tādēļ, ka Viņam ir iedalīta  
unikāla loma tajā, kas Svētajos  
Rakstos tiek saukts par lielo un 
mūžīgo ieceri atsvabināšanai no 
nāves, Jēzus Kristus ir pasaules 
dzīvība (2. Nefija 11:5). Viņa  
Augšāmcelšanās un Viņa veiktā 
Grēku Izpirkšana glābj mūs gan 
no fiziskās, gan no garīgās nā-
ves” (“The Light and the Life,” 
Liahona, 1997. gada decembris, 
42–43; skat. New Era, 1996. gada 
decembris, 6).

Kā es varu rast cerību Jēzū Kristū?
Prezidents Dīters F. Uhtdorfs Aug-

stākā Prezidija otrais padomnieks: 
„Jēzus Kristus evaņģēlijam piemīt 
dievišķs spēks atbrīvot jūs no tā, 
kas reizēm liekas nepanesama 
vājību nasta. Tas Kungs zina jūsu 
apstākļus un jūsu grūtības. Pāvi-
lam un visiem mums Viņš ir teicis: 
Tev pietiek ar Manu žēlastību. Un 
līdzīgi Pāvilam mēs varam atbildēt: 
Mans spēks nespēkā varens parā-
dās. Tad nu daudz labāk lielīšos 
ar savu nespēku, lai Kristus spēks 
nāktu pār mani (2. korintiešiem 

12:9)” (“Have We Not Reason to 
Rejoice?” Liahona un Ensign, 2007. 
gada novembris, 19). 

Džūlija B. Beka, Sieviešu Palīdzī-
bas biedrības vispārējā prezidente: 
„Mormons jautā: Kas ir tas, uz ko  
jūs cerēsit? Viņa atbilde mums atklāj 
trīs lielas cerības: Jums būs cerība 
caur Kristus Izpirkšanu un Viņa 
augšāmcelšanās spēku tikt uzcel-
tiem mūžīgā dzīvē (Moronija 7:41).

Kad jūs tikāt kristīti, jūs kļuvāt 
par pirmās lielās cerības, Kristus 
Izpirkšanas, dalībniekiem. Katru 
reizi, kad jūs cienīgi pieņemat 
Svēto Vakarēdienu, jums ir iespēja 
sākt no jauna. . . . Nožēlojot grē-
kus un veicot izmaiņas savā dzīvē, 
jūsu cerība un ticība Glābējam 
aug. . . .

Otrā lielā cerība ir Augšāmcel-
šanās. Jums visiem tika apsolīts, ka 
caur mūsu Glābēju, Jēzu Kristu, jūs 
tiksiet augšāmcelti. . . .

Kopā ar cerību uz Izpirkšanu un 
Augšāmcelšanos jums ir arī trešā 
cerība, cerība uz mūžīgo dzīvi. . . . 
Tāpēc, ka jums ir Glābējs, jūs arī ti-
cat laimīgai, mūžīgai radīšanas, kal-
pošanas un mācīšanās dzīvei. Jūs 
jau esat uz šaurā jo šaurā ceļa, un 
jums pretī gaiši smaida cerība. . . . 
Jums tikai jāpaliek uz ceļa, virzoties 
uz priekšu ar cerības spožumu” 
(“There Is Hope Smiling Brightly 
before Us,” Liahona un Ensign, 
2003. gada maijs, 103–5). 
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